
Zd~avotni ustav se sidler. 
Doruceno : 24.03.2021 
ZU/06384/2021 
listy : 1 

IIIU HIIII 11111 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyz~nské n_am·ěstr 2633/7 
Moravská Ostrava, 102 oo Ostrava 

zusces1483be0 

Cenová nabídka sluieb číslo: 4177 

Vyřizuje: 

Telefon: 
ID datové schranky: 
Email: 
Datum: 26.2.2021 

Objednatei : 
SLtVÁRNA ANAH Prostějov, s.r.o. 
Vrahovic:U 43 
796 Ó2 Prostějov 

1(~0: 60701811 

Kontakt na objednatele: 

Autorizované měffl!ní a Od~rné hodnocení - Cel~QVá fyzická 
zátěž, Lokální svalová zátěž, Pracovní poloha, Tepelná zátěi 

Lhůta pro pfljetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.5.2021 
Platnost smlouvy do: Jednorázová nabldka 

I. ptedmět plněl'.lí 
Položka p Sniluvnr cena I Cena ce kem 

za edn 
AS 110 - Autorizované mlPenl a posouzeni tepelné.z.átHe (hodnocénl časových 
charakteristik práce, monitorováni srdeční fre~e!lce, stanovení energetldcého 
výdeje, zjlštov.lnl a měl'ení mlkroklímaticlcých parametrů v prac01inim prosti'edí 
(AS H 5), stanOYení z~át tekutin vvi;oaovou metodou, 1 den/1 profeM!/max. 4 
· zice 1 rotokol 

AS I 7 - Autoriiované ~ěfení a po~uzenf celkové fyzické zátěfe (hodnocení 
-~savých charakteristik práce, monitorováni srdemí frekvence, stanovení 
energetického výdeje, posouzeni hmotnosti ručně pi'enášených bfernen, 1 

.!teo/1.:9-1:.o_m 1 

IDoprava (cena za ka!d~ 1km) -
 

Protokol o vyšetfenl a hodnocenl.ceikoyé fyzické zá~ěže autorizovanou 
laboratófi dle zák.č. 258 2000 Sb. a NV c'!. 36 ·2001 v latném znění. 
Protokol o vyšetfenl a hodnoceni lokální svalové zátěfe autorizovanou 

.v· é m,ěnf ____ -'
Protokol o vyšetfenl a hodnocení.pracovníth poloh autorizovanou laboratoil dle 
zák.č. 258 000 Sb. a NV'č. 36 2007 v · atném zněnl 

J Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

386550Kf 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále Jen „zhotovitel"I zavazuje pro 
objednatel_e proyest jakofto dri~el platného osvědčeni o autorizaci pro ol>Qr fyziologie a psychologie prace ve 
smyslu zákona l. 258/2000 Sb., o ochraně vefejného zdraví a o změně ně~erých souyis_eJídch ,zákonů, ve zněnl 
pozdějších pfedpisú a objednatel se zavazuje toto dílo pfevzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmlnek. 

li. Speclfldcé smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 

a) odborné hodnocení autorizovanou laboratol'í včetně posouzeni na mlstě (dále jen „odborné hodnoceníu), 
b) autorizované měfenl a posouzení (dále jen „měření"), 
c) vyhotovení protokolu: 

- o odborném hodnoceni autorizovanou laboratol'í (dále Jen „protokol o odborném hodnocení"), 
- o.autorizovaném měi'eni a posouzení (dále jen #protokol o měi'enf1. 

2. Zho~ovitel se zavazuje zahájit práce na prováděni části díla qle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v termínu do 9 měsíců 
od akceptace této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlenl s prováděním díla. 

' Stránka 1 / 4 



Zdravotní ústav se,sidlem v Ostravě 
Partyzá11$~é náměstl' 2633/7 

Moravská Ostrava, 702. OD OStráva 

.3. Zhotovitel se zavazuje:vyt;otpvit a_pi'edat'objednateli protokol o otl_botnéJn hetinocení do 60 dnů od uskutečnění 
posouzeni na místě a protokól o.rriě~enl v-terminu do 60 dnu od .uskutečnění měfenl: . 
4,$m_luvnl strany'se dohodly,.fe·.kazdý z próťokolů búde objednateli ph!dán v termín u podle odst. 3, nejdříve v~k 
po úplném zaplacení faktury; ·o~le se ~íwní strany dohodly, -fe zhotovitel neodpovidá óbjednatel!za pi'íp. ~kodu 
vzji(Ídou neobdrienťm protokolů z.důvodu prodlehl obJe.dliatele ~ 0!:lri!dpu faktury. 
S,1Smluvnl strany se dciho<lly, fe právo zhofovrtele na zaplacení Ctlny (f~~ ·p9d!e fl. I vzniká takto: 

, v pi'lp_adě odborného posouzení podle;čl: l[,odst. 1 písm, 'a).vzn~ne ioto pr.Ivo odpovldaJld této dílčl Hsti 
dna včetně· náléladei ha 'dopraw: po provedení posouzeni na:niístě, 

• v p1ípadě měřetlpocÍlt!Iči_. IÍ..QCÍ~O pfsm. b)·vznikne·toto· právo odpovldáJíci této,(flf~Jfastj díla .\ič~tn·ě' 
h_a)dadu na ~opra\Í\.I provedenlin měfenf. 

Zhotovitel cenu díla.objednat~ii vy~čtuJena,základMaktury s-nálefitostmi daňového dokladu,Jéjlť_pfqohQI! buije· 
kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce-45 kalendámích'dnů ode dne Jejího vystavenl·ihotovlteleril. 
6; P.ředánr protokolu se usku'teěri(cidesláriítn datovou schránkou,.ne~ohodnou-11 se strany jinak. 
7. V prfpadě, fena základě záv.ěrů posudku o odborném hodnocef)ff.i,iiolog1ckých faktor.ů, by bylo nezbytné 
uskutečnit autorizované m·ěřenr a posouzeni tohoto faktoru, a to ,z ~úvodu i'r!Dfného pfekračo~ní Jlmltnfch hodnot 
dle platných právních pPedpisů;.bude . ěást ceny za odborné hodnócen(toboto fyziologického faktoru odečtena od 
éel'.iy za. následn~ ,něl'enf ~olio1o faktoru. Na provedení následného ·měřenf se sn,luvnf strany dohodnou samostatně; 

Ul. Další smluvnfu.Jednjnf 
1. P.rávnlvztahy set(df pJfs!i.lšh_ými ~~t~novenítni občanského·zákoniku v plainém.zněnf a.aktuálnfmi OJ;_éhoap_lo,i 
podmínkami (dále ]en.;.OP") zhotovitele, ktefé'jSQu iveře]l)_ěny·~ :s.mJuyn_frn'stranám dostupné:na·lntemet~ch 
stránkách zhotovitele v,meri~ .,_O·l'iási!v ~st) .,Ot,chódn(podmínky,". Objednatel prohlaŠI,!~, le1se.s ,těmit9.QP. 
s~námll a podpisem této,smlouvyvyjadřµje souhlas·s jejich zl)~rifm a:v.(tii.f.f~it šediml př.i realizaci teto smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpoví~ ~p~niit~li-~.a;škodu v pffpaclě, fe riedciJde'.k uzavfenf smlouvy. 
3. Pro úěely provedení odborného hodnoceni objednatel svým ~Pistiriidále prohlašijje,.le se v dob'ě'.6 měsíců 
p~d podpisem této ~o,louvy na jeho pracovištích nevyskytla,ani nénl hlášena neb.o uznána iádná nemo:1; i j:>óvolánf 
nebo ohroženi nemocí z povolání pr:o rizikový faktor fyzická zá~~ neliQ pra~Ol(ní poloha po_dle § 38 odst 3·zákona 
Č •. 258/2000 S~., O och~nf! veřejného zdrav/ a O změně některých S.OUVISejfcích zákonu, ve Zríěnf P.JJZ~ějš_ÍC~ pre(!pisť,, 
4. 01:>jednatel dále sou~la!í a'], .srozurněn·se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona 1:.106/1999 sb., 
o švobodi,ém přistupu k·infor-maclm, ve znění pozdějších předpisu;a-zákona.č. 340/2015 Sb., o zvl~štliíd:i pi)drofl'!kácti 
úi:innostl něltterích s;-r:niu:v,.uveřejň~nítěchto smluv.a o registru smluv·(zákon o registru.smluv),. ve zněnf 
pozdějších předpisu, :povinen uvaéřejnit tuto smiouvu v registrů ,~riJJi;!y rie~o o této smlouvě a právním vztahu jf 
zalofenérn . zpfisw.pnit'.člP.()S~n.oiit-vš.edlriy informace, které.citované zákony nebo.Jiné právnl'pfedpisy,z 
·uvefejr.iěnf'nebo·zpřlstupněnf ti~lufúJí.)ed110.tk®é,ceriy· c!!'!ái~, Ý.~!ilějejich mnofstvli místa a četnost odběr'ú 
.však.podléhají obchodn'rmu tajemství' zhotovitele, .Uveřejnění tét(> sriilo.úY.Y, v, registru smll.!)l:zajlstf-z~ot_ovitei, 
S . . Pro pfípad, fe objednatelem je fyzická. osoba'jsou nedílnou soil~~t/.této cenové nabfdléy. lnformace,o,zpracovánf 
osobních údajů objednatele za účelem splněnf:smlouvy, resp. opatrenl-pfed uzavřenlm. smloůvy. . · 

S pfáním hezkého dne l_r:,g:_ t~uar_d)efo 
feditél Z(fravotnfho ůstavú se sídier:n·v 
Ostravě 

Stránka 2/.4 



.0 ~·1fi 

•"'1"~ . , -Q •• 
.. < . . . .. .. - . 
~ - . : 
o -· ',;, ..... o""': 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravska Ostrava, 702 oo Ostrava 

Cenová nabfdka slufeb lfslo: 4177 akceptována bez výhrad dne: .P '7 2. O 21 

Jméno a pffjmenl jednající osoby: 

IJJC.· hit.Al./ .f"tJS, k 

Funkce: i.Eo, ,c, srOL€.č kfX-;, 

Vlastnorufni podp
(pokud není elektr

Razítko: 

lektronický podpjs 

PROSÍME O ZASlÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPtr V umNN°É POD08f POŠTOU NEBO OSOBN!. 
V PAíPADf OBDRfENÍ TtTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PAIPOJIT ELEKTRONIOO PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITal ELEKTRONICKY. 

Stránka 3/4 



(\, ... , ... 1 ..... .,. 
- A . ., .. .. . .. . . . .. .. .. . , .. , . 
c>, .. , 

(<, • I> 

Zdravotní ústai, se sídlem v Ostravě 
Partyzánské néni'ěsti 2633/7 

Mórávskfl Ostrava; 702 óo Ostrava 

Inťormace -Q zpracovánlosobnkh údajů 
Olem nal.sledujídh9;~e1.1J je lnfo.rmovat Vás v souladu a naflzmlm.Énopak&o p_arlamentu a Rady (El:J) ·20_161679 
1" dne 27. dlll,lna 2l)I6, obecni'naffzml-o··oairw osobnfdl 1Ídaj6 (dilejen „GDPR") o toll!, Jaki OSÓ.~!!Í ~daje o Vás 

,ipracovtvún~,iz jiliho diivod.u,•iaktm·~působem.. 

l. Sp~ce Vašich ()S(,bJifch- ůdaju 
Zdravotlú éstav se sfdlcm v cMravf, 
. Paityzánllké námhtl26.33~; 
702 ÍIO'Moravská Ostrava, Ostrava 
16 7J099396, . 
e_m,il;-podatelíui@iuciw:éi,td.: 5.96200 H 1. 

J(ontálttiú údaje.poviféiice pro·oclirann:oiobolcb lidaffi . 
(DPO) 

P<!Y~ffl!!C pro ochr~u o5obnlc:h údajít, 
Partyz4nskě ndmktl·263Jn; 
702 00 Mora,'Ská Ostrava, ÓStravo, 
eaillil::poverenec@zuava.1=2:;· tel .. : 596200 l ll 

2, v~ zpracováni.a'pravní základ pro 
ZP,~amiiú 
~ zWa!lnl ldentifikačpl,a.fakturačpi úda~:.i4!j$toa 

Jméno a ptijmeu(. da~~ parozenl, bydliště, pňpiidn! 
np,ev !! a~sa.5í!l)a·:či bydlišti; 1C·a DIC ·uosvč; 
bank.ov1ií spojeni, 

• k!mťakti,íúdaje, .a~s-a, te)efonnrčisto. a ,e,maiÍavá 
a4i'esa, adi'esa.datovhchmiky, 

•. ~dáj~·o zdravot~.$.Vl,!!j&ou-li pothbpé pro 
poskytnu!i slµfby,:nebo Jsoum jejím výgléilkem 

3, Kategorie zp(acoyavaných oso~nípi údajd 
• záldadnHdentlfikačnl,a f.ikturačnl údaje::zyJména 

Jméilo.atpf,ijmenf,,datum narozenl,.br.d!J§Í~ .pffpa,!Ině 
náttv.a adreJa síiQ:(či l;>ydllštl,.IC a Dit· '!· Q$\'Č. 
l>a!Jli.ovni,spojení, · 

• k<intaktnlúdaje: telefonnítlslo a.e-mailová ~esa. 
adtrsa ilatové ~y. 

• údaje o zdravotnlm,s~vu: jSou,U polfebn~ pro. 
-posk)'.tll1tlí·slid~;ne~ojsou,li jej~ ~sl-~dJsqn 

4. Piedaván'' osobních údajů 
Sp_rávce_pl'9hlašuje, žé.riepfedA'ri Vaše osobní ~daje dó 
lřttl ~m! nebo mwnúodnÍorganlzacl .. Pfipadnl:pfljemci 
ósoboídi úd~jů jsou ,úbdociavatelé, pokud [ini provedení 
aluiliy riebo její 'čá51i zadá správce, déle orpny,veřejné 1110d 
a SFi:á".Y, vypiývll-11 t<,:z~,zy!ášinl~h prámlcl.! P."c1p1ro. 
S. Doba zpracováni 
Zpraéuváill osobruch·d·ifajuprovádl spřávéé, 
ptíp.,zprarovatel '}irostteébiiclVfm. výpoletnÍ.technlky, 
rielíó i manuilním zp6sób.em 11 osobních úilajO,v listinné 
podob.i, za dod~í vi!!c_l\ ~~pečnostních.zá~cl pro 
~nivu a:zpracQván_Í'Qsc;,~n!ch údajít. Vaše osólňil údaje. 
·sMvce,wracovává1po.dobu nezby1nou:pro "iiáplněnl 
účélu ipracovárií, rJ.•zpmidla po clob11 ttván.Í'můuvnf/10 
vzt1hu..Spravce je viaJt;Ol:irávnEit, clále iprai:oví~tVaše 
0~11lúdaje pro splriěaj·~výc:b dal~i záJ!:oq!lýc;_h pciviunosti 
(!lf/Pf, v oblasti arthlvnl~~i; kybernetické ~pečnosU, 
c:>lmaJobu s\tch _právních nároků). 

lt: -71009396 
oie: cmoo939s 

Bankovnl spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6~ Vaše práva 
SéW11Jeme Váin cUle, fe ~i Správci 1náte následujid priva 
vypi~Jld z GDPR: 
• pr,\vo pofad<mlt pflítvp k oiobnim liclajům, které 
o vas·ipracovliv.Íme, čúuž'se:rozumí právo zlskat od 
spnlvée potvrzenl,:ida,osobni údaje, které.se:Vás týbJl, 
jsou čÍ 11tjsou. zpracov:Mlny,:a.pokud je,tom11 ~lp11,~ 
r,iávo získat. přistup k·t~mto·~bnim,úd~Júm a, k-dalši!n 
lilfonnadm uvedel)ým v ti. TS GDPR; 

•. pli'm')iof.adol'llt opnvu osobnl,.h ódaj~ které:jsou 
o Vás:zpracaváviny; pokud jsou neplesrÍé; · 

• póvo'poladovat,výináz osóbnkh 6"'.J!i v pfípadech, 
kt~-jsou upravenyv,á. .17-0becn~o: .nařlzei,í.. Toto 
priw není absolutnf:. Ve,vyjfnenovan'ých!p,iipadeéh jej. 
nelu uplatnit {naP.f,-~uJe-11.dalšJ.zpracovánl prá".tll 
phclpls ne!,oje:zpraeová.nf'pravá~oyc y~éj~ 
zájmu v oblasti ve~Ji1řh!> ~; 

• právo po!aclovat o~ zprKO!ŮÚ ú!laJi!. 
y_péj~; které jsou uprave"1yv a. I 8 G!':>P!-{; 

, pd~:llil·phno&Ítelu"5t:lidájd,,za'podmínek 
a·s omezenúni.uved.enýmiv li. 20'GDp~pQlwcl se 
;pn.cQYání prQVádj Al!il!lllatizoval!l a,z4~veií se Jedn:I 
f] údaje, které &pr,fy'c!! %pJ'i!C(!'r'ává· pro Wlnbí.sm]ouvy, 
Jejíž ~_ILIVIII střanou:Jste.nebo pro provéifení ~j,atfen[ 
P,fijatých před uzávreiiilil smlouvy. na· Vašl zadoo. 
isou,li:iplnmy u~dentpodrii'lri~, správcťV'ám IÍdaje 
·pos1cytneve:strúktunmúlém, b'ěžné.:po\lŽÍvaném 
a strc:>J~· fltelnéff\'Í0'1J.lálll, a .r_uáie prá~ pf~~ tyto 
údaje jlmmu lprá_vtj, nebo inůút~ pot4~t.;aby áda~ 
!Jyly p!eif6ny ;h1émµ ~pr.!Yd ~o; 

• pniw \'Ill~ nilmiib proti zpra~i.Jspu,IJ pr4l1Jlím 
iiálilad~m zpr_aceyanilp ~VDě.Qt ~JlllY spr;ív«, 

Spr4!~ Vu \Jlišl'jije,.že ·'(aše;os~fúcWe.1.1.ej~ • 
ptedi~fe!'I žád,u!~.~·~I~tiJ.o~ého f!idlvldl1'1nlho 
roz)lodcmml·ar,ii·nedoqiází k-profilování _(auťó.matiiovani· 
zprácovml osobnféb. úÍiajů'spoč.lvajlddl v jejich použiti 
k liódnoceril nfkterýi:Íi.osobnlch aspéktů máhuJlcich se 
k fyzicki OIOW}. 
Vpřípa4i; kdy sťdonuµváte.-že ; &prá\'.ce zprafavává.Yaše 
900.t,nJ·ií~je•neoprá:vn.ěné či'jiiuik porlli~J!,Yáše pnlva, 
'!!•!e.práyo p_odal _stµn._QSt ·u·do~rového i,\tad11: úřadu pro 
o.c~ránu.osobn[ch údajů,_ adtt1a:,pplk. Suchora 27, ] 70 00 
Phiha.7, tel.: 234 665 111, Web: www.uooú.;cz;.nebi> máte 
právo póžéilat o soudní ochranu. · 

Tel:: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna;g•zuóváci I 




